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Parametros técnicos

Diametro
Comprimento
Encaixe

Forma da cabeca
Material
Tratamento sup.

Rosca
Info

M1.2

10 mm

Fenda

Cabeca cilindrica
Aco

Sem tratamento de
superficie

Métrica

turned

Especificacdo técnica

d-D

Thread length (min.)
dk (max.)

Rosca total C <

k (max.)

L (mm)

n

P

t (min.)

M1.2
25
2.3
30
0.8
10
0.3
0.25
0.3

Slotted cheese head
screw,turned DIN 84
Aco Sem tratamento de
superficie M1,2X10

Referéncia 24517.012.010
Marca -
UBB 500649334637
UNSPSC 31161504
EAN 8717077264380
Emb. de 100 Apenas embalagem
completa
Normas
BS ~4183
ISO =1207
ASME ~B18.6.7M
DIN 84
NEN =1602
NF ~E25-127

Desenho técnico



